
Verksamhetsberättelse för 2023 

Styrelsen 

Styrelsen har under året haft följande sammansättning: 

Ordförande   Anders Lindén 
Vice ordförande  Anders Nilsson 
Sekreterare   Per Olof Bladh 
Kassör   Lars Hedén 
Övriga styrelseledamöter  Mats Lundh,         Markus Fält,      Bertil Andersson 
Styrelsesuppleanter  Roland Kjellberg ,1 vakant   
Körledare   Robert Faulkner, Knut Lindell 

Deltagande 

Under året har aktiviteten varit mycket god i kören, både vid övningar och konserter. Kören har 
samlats totalt 51 gånger, 28 på våren och 23 under hösten. Antalet övningar har varit 41 st och 
kören har sjungit vid tio konserter. Därutöver har åtta sångare deltagit vid en 
födelsedagsuppvaktning i juli. Den genomsnittliga närvaron var 16,5 (13,8 2022) deltagare per 
tillfälle. Flest deltagare, 22 st, var det vid julkonserten den 10 december och den brittiska 
konserten i Rebbelberga kyrka den 11 juni. Lägst antal deltagare, 13 st, var det vid några 
övningar under året. Femton körmedlemmar har varit närvarande vid minst 75 procent av 
sammankomsterna. Totalt 27 personer, inkl solister m.fl., har medverkat i övningar och 
konserter. 
Kalle Johansson har varit närvarande vid 50 av 51 tillfällen och tilldelas årets flitpris. 

 

Det musikaliska året med Kvartettarna 
Året har präglats av ett stort engagemang i hela kören. Det har märkts på närvaron och stämningen i 
kören. Robert har tillfört ny energi och sångarglädje och utvecklat vår sångteknik högst påtagligt. Knut 
har bistått med sin erfarenhet och sina kontakter och har även lett ett antal framträdanden. Hans fina 
arrangemang och utskick av övningsfiler är också mycket uppskattat.  Sedan har vi också Juliet vid 
pianot som verkligen stöttar upp och höjer nivån både vid övningar och på konserter.  Detta har också 
medfört mycket lyckade och uppskattade konserter.  

Detta hände:  

6 jan.  Året Inleddes med traditionsenlig Trettondags-sång i Hjärnarps kyrka. Som 
tenorsolist medverkade John Ebbesson. Knut Lindell ledde kören och 
ackompanjerade växelvis tillsammans med församlingens kantor Richard Wieland 

30 april:  Valborg firades traditionsenligt. Vi inledde med sång på Willan, och i år även på 
Karlslunds äldreboende. Sedan avslutade vi i sedvanlig ordning i 
Hembygdsparken under Knut Lindells ledning.  

1 maj:  Under Knuts ledning framförde vi vårsånger på Ausås Hembygdsdag.  

3 maj:  Pojkarna i gymnasiekören inbjöds att medverka på en workshop tillsammans med 
kören. Ett antal för kören aktuella satser, inklusive några vårsånger, 
presenterades. Fyra killar, samt körledaren Charlotte Gustafsson, medverkade 
tillsammans med Kvartettarna under Knuts ledning. Tanken med detta var att vi 
skulle locka nya yngre medlemmar. Av detta blev det inget.  

11 juni: ”Det brittiska programmet” genomfördes i Rebbelberga kyrka inför fullsatt kyrka. 



Ledare var Robert Faulkner.  Susanna Andersson var sopransolist och Juliet 
Faulkner och Knut Lindell stod för pianoackompanjemanget. Dessutom 
medverkade John Ebbesson och Mikael Nehrer som solister. Det blev ett mycket 
lyckat framträdande med stående ovationer ifrån publiken och många positiva 
kommentarer efteråt.  

27 juli:      En dubbelkvartett ur kören sjöng på en privat uppvaktning för en 89-årig korist. 

20 aug.:  ”Det brittiska programmet” framfördes åter. Denna gång i Ausås kyrka och med 
Amelie Fabricius som sopransolist. John Ebbesson medverkade inte denna gång. I 
övrigt som i premiären 

27 aug.:  Vi gjorde ytterligare ett framträdande med denna konsert. Denna gång i Förslöv i 
en välfylld kyrka. John Ebbesson medverkade åter. I övrigt samma besättning som 
i Ausås  

21 okt. Vi kramade ur det sista ur vår framgångsrika konsertserie med det ”Brittiska 
programmet”. Nu i Hjärnarps kyrka. Ledare och solister som i Förslöv 

10 dec  Vi framförde vår julkonsert ”Julstämning”, tillsammans med Barcarollerna, i 
Bibliotekets hörsal. Presentatör var i år Per Werger. Med kort varsel ställde 
Susanna Andersson upp som sopransolist. Jonas Apelgren gjorde också en 
soloinsats.  

Planer för 2024, så här långt 

Vi övar för fullt inför en planerad ”Amerikansk konsert” i början av sommaren. Vi hoppas få 
göra denna konsert fler gånger.  Det blir som vanligt några framträdande vid Valborg. Sedan 
blir det förhoppningsvis även en julkonsert. I övrigt finns inget fastlagt ännu.  

Sångarhuset 

Det har varit ett bra uthyrningsår även detta år. De stora investeringarna har varit en ny spis och 
förbättrad brandutrustning. Ett stort tack till Bertil Andersson för allt hans engagemang och 
arbete med Sångarhuset.    

Ekonomi 

Årets ekonomiska resultat har påverkats av satsningarna på ny dirigent och uppburna solister. 
Dock har konserterna upplevts mycket positivt av publik och körens egna sångare. Tillsammans 
med investeringarna i sångarhuset har detta medfört ett minus-resultat som täckts av fonderade 
medel. 

 

Ängelholm februari 2024 

Styrelsen genom  

 

______________________________        ____________________________________ 

Anders Lindén                                           Per-Olof Bladh 
Ordförande                                                  Sekreterare                                                                                           

 



 
 

 



 
 
 
 


